
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ALBILLOS
9008299 PRÍNCIPE FELIPE

GM Producción Agropecuaria 1 D

52159

366837

318447

49299

479933

389590

837250

954483

743926

664570

969648

161560

864301

MARTIN SAN JUAN, GABRIEL

PEÑA BATISTA, LUIS IGNACIO

ORTEGA SANTAMRIA, JAVIER

VILLA SERNA, DAVID

MARTINEZ SANCHEZ, PAULA

LOPEZ CORRAL, IVAN DANIEL

RODRIGO CASTRILLO, IRENE

PÉREZ ORCAJO, ANDRÉS

GARCÍA TORRES, ANA SOL

DIEZ LOMAS, ROBERTO

ALZOLA ALONSO, ALVARO

GARCIA HERNANTES, ADRIAN

VELASCO SANTAMARÍA, CÉSAR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Puntos

 10,43

 10,35

  9,16

  8,52

  8,32

  8,22

  8,08

  8,07

  7,79

  7,61

  7,17

 10,30

  7,10

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
ALBILLOS
9008299 PRÍNCIPE FELIPE

GS Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal 1 D

68303

754001

159012

81619

110858

830817

925766

139035

758964

423827

246776

287568

396519

649558

606795

70282

327712

IZQUIERDO GÓMEZ, EVA

HERNANDEZ MARTINEZ, EVA

INFANTE GONZALEZ, DAVID

VILLAN GARCIA, LAURA

LAVADO GARCÍA, GOIURI

CHAPERO HERREROS, AARÓN

CHACON SAN MILLAN, MARIA

HERRANZ GARCIA, LUNA

URBISTONDO REQUEJO, AINHOA

RUIZ BARQUÍN, MARIO

GARCES PEREZ, ANDRES

SALINAS MORENO, RAQUEL

GONZÁLEZ FUENTE, HELENA

GARRIDO CHAPERO, AROA

ARNAIZ PÉREZ, VERONICA

MOLINOS BENSENY, ARIADNA

MUNGUÍA ELVIRA, AITOR

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 14,76

 14,58

 14,38

 14,18

 13,74

 12,94

 12,88

 12,82

 12,00

 11,80

 10,80

 10,75

  8,11

  7,82

 12,58

  8,90

 12,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excuidas y causa de exclusion


